terpr. Recte ingredior, ap. Paul. ad Galat. 2, (14.) Οὐκ ἀφοροῦσιν πρὸς ἄληθειαν.

Παλίμπους, Pedem reflectens, Repedans, Retro pedem referens, Retrogradus: παλίντροπος et ὀπι-
λόποδος Homero a quo sicut: "Ἄρης dicitur ἀλλο-
πάλλος, quod mutabilis et inconstans modo his,
modo illis victoriam concedat, ita et τύχη παλίμπους,
Quæ eum, quem evexerat, destituit et retro relabi-
sunt. Joseph. de Capt. Jud. Οὐδαμοῦ τὸ νικᾶν ἀναι-
μάτω περιγένεται ἡ γὰρ παλίμπους τύχη περιστα-
rat. Item ap. Virg. Multa dies variisque labor
mutabilis ævi Rettulit in melius: multos alterna re-
visens Lusit et in solio rursus fortuna locavit. [“Me-
leager 108.” Schæf. MSS.] **Περίπους**, Pedem cir-
cumdans. Item Qui apte pedem circumdat, Qui
pedi bene quadrat et convenit. Hes. vero περίποδος
generalius etiam exp. ἀρμόζοντος: sic aliquid alicui
περὶ πόδα ἀρμόζειν dicitur, quod tam apte quadrat
et convenit quam pedi calceus. J. Poll. 7, c. 21.
Περίποδα δὲ, ὑπόδηματα, ἀρμόζοντα. ΑΤ Περίποδη,
lonice pro Περίποδίᾳ, dicitur esse Orbiculus quem
gentes quædam alligare pedibus solent vice calceo-
rum, ne pedes lœdantur. Gal. vero in Lex. Hippocr.
περίποδαν exp. τὴν ἐν κύκλῳ ὑπὸ πόδα οὖσαν καὶ κάτω.
Ubi ambiguum est, substantivum sit an adj. [** “Πε-
ρίποδος, Bekk. Anecd. 354.” Boiss. MSS. * Περίπό-
δον, Gl. Limbus.]

Πολύπους, Multos pedes habens, Multipes: ut
Πολύποδα ἔνα ap. Plat. Animalia multorum pedum:
ut ἄποδα, Nullorum. Sic Plut. Symp. 2, 3. de ovo,
Καὶ πτηνὰ γεννᾷ καὶ γητὰ μυρία, καὶ χερσαῖα, σαύρας·
καὶ ἀμφίβια, κροκοδελούς· καὶ δίποδα, τὴν ὥρην· καὶ
ἄποδα, τὸν ὅφιν· καὶ πολύποδα, τὸν ἀπτέλεβον. Vide
"Απόνος etiam. Sic et Aristot. Polit. 3. "Ἐνα δινθρωπον
πολύποδα καὶ πολύχειρα, καὶ πολλὰς ἔχοντα αἰσθήσεις.
Ubi etiam nota accus. πολύποδα, pro quo et πολύ-
πουν. **UNDE** Πολύποδίᾳ, ἡ, Pedum multitudo, Multi-
pedes, [Aristot.]

Item πολύποδες dicuntur Bestiolæ quædam multi-
pedes; Cutiones nonnulli, alii Porcelliones appell-
lant. Vide "Οκος. Item πολύπους, SIVE Πουλύπους,
metri gratia, Piscis quoddam genus, quod κοινότερον
vocatur ὄκτάπους, ab octo pedibus, ut dixi supra.
Est autem e genere τῶν μαλακίων, i. e. Mollium: et
pedes illi pinnarum vicem præstant; nam non omnia
natatilia pinnas habent, sed quædam eorum loco
τέλος οἷς νεῖ, ut mollia: at plana, cum et ἄποδα et
ἄπτερα sint, ipsa latitudine natant. Plin. tamen 9, 29.
scribit polypos brachiis ut pedibus ac manibus uti, et
per brachia velut acetabulis dispersis haustu quodam
adhærescere, tenereque supinos, ut avelli non queant.
De solertia autem qua conchas et pisciculos ven-
tatur, vide ibid. et cap. seq., ubi etiam ait luctari
complexu et sorbere acetabulis ac numeroso suctu
detrahere, cum in naufragos urinantesque impetum
cepit. Sic ap. Plaut. Ego istos novi polypos, qui
ubi quid attigerint, tenent. Et πετροφυῆς πολύπους
ap. Phocyl. (44.): quod confer cum loco quodam
Theophrasti in Πολυπόδιον. Præterea colorem mutat
ad similitudinem loci, et maxime in metu, ut ibid.
docet Plin. et Theognis (215.) Πουλύποδος νόον [Που-
λύπον δργην] ἵσχε πολύφορον, δις ποτὶ πέτρῃ Τῆπερ
οὐλῆσει [Τῇ προσομοιλῆσει,] τοῖος ίδειν ἐφάνη. Sic Plut.
Τοῦ πολύποδος αἱ μεταβολαὶ, et πολύποδος τροπαὶ. Iti-
dem Xenarchus ap. Athen. (64.) τροπωτῷ πουλύ-
πους. Et Ion Tragicus (318.) Καὶ τὸν πετραῖον πλε-
κτάναις ἀναίμοσι Στυγῷ * μεταλλακτῆρα πουλύπουν
χρός. Et Eupolis aliquanto ante, 'Ανηρ πολίτης που-
λύπους ἐς τοὺς τρόπους. Et paulo ante ex Alcæo, νοῦν
πολύποδος ἔχειν. Ipsum etiam brachia sua rodere
opinio est, quam tamen Plin. falsam esse dicit l. c.
Alcæo ap. Athen. ἔδωδε ἐμαυτὸν ὡς πολύπους. Memi-
nit ejusd. rei Orus Apollo in Hieroglyph. dicens
eum, Εἳς ἀπορήσης τροφῆς τῆς ἀπὸ ἀλλων, τὰς ιδιαὶς
πλεκτάναις ἐσθλεῖν. Vide de eadem re, quæ ipse
Athen. scribit, citans et Pherecratis quandam locum,
(316.) ubi etiam ex Aristotele docet eum habere octo
pedes, Ων τοὺς μὲν ἄνω δύο καὶ κάτω, ἐλαχίστους,
τοὺς δὲ ἐν μέσῳ, μεγίστους· τὸ δὲ στόμα καὶ τοὺς ὁδού-
ντας ἐν μέσοις τοῖς ποσίν. **UNDE** Πολυπόδιον, τὸ,